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1 Crapt 0,0 0,0 | Crapt MmapacboHa. Bbie3g 3 kemnunra "KneBoe mecto” 0,0
2 [MoBopoT npasbin 1,6 1,6 |MoBopoT Hanpaso MO rpeigepy BAOMNb KaHana 1,6
3 CobbiTne 2,6 4,2 lNepeceyeHune ¢ acdanbTOBON Aoporoi. [ABuxkeHne npsamo 4,2
4 [MoBopoT nesbin 8,7 | 12,9 |lMNosopoT Haneso Ha MocT 12,9
5 lMoBopoT npaBbIn 0,2 13,1 |HanpaBo B nec 13,1
6 KM Active Team 18 14,9 KN Ha kpato gepeBHn. OTMETKA HA K HE OBA3ATEJIbHA! Nocne KM HanpaBo B 14,9
[EepPEeBHIO
7 MoBopoT npaBbii 2,5 2,5 [lepekpecTok ¢ acdanbTom. NoBopaymBaem Hanpaso no acdanbTy 17,4
8 [MoBopoT npaBbIn 2,0 4,5 MwuHOBaB MOCT, Cbe3f € acdarnbTa no rpyHTOBOM JOpOre Hanpaso 19,4
9 [MoBopOT neBbI 0,2 4,7 |lNoBopT Haneso B nec no rpyHTy. Cnpasa - AepeBeHckuii oM 19,6
10 MoBOPOT NeBbiit 06 53 T-06paHblit nepereE:TOK ¢ rpevigepomM. [oBopaynBaeM HaneBo, nepecekaem acdanbT u 20,2
OBWXEHMe No NecHOn fopore BAOMb KaHana
11 MoBopoT npasbliii 1,0 6,3 |[pyHTOBKa 3abupaeT BNpaBo Ha beper kaHana. [JBuxemMcs no Hen 21,2
12 KN Fenuktur 0,1 6,4 | Mocr. KIN Ha BocTouyHOM cTopoHe MocTa. Mocne KIN agBukeHue no rperiaepy BAONb KaHana 21,3
13 [NoBopoT neBsbIv 4,8 4,8 Pagom ¢ MOCTOM HarneBo B fiecC No rpyHTOBKe 26,1
14 CobObiTne 3,6 8,4 |lepeceyeHne c rperigepom. [IBumxeHne npsimo 29,7
15 [NoBopoT neBsbIv 2,6 | 11,0 |OtsetBneHune Ha xyTop. 3abupaem Bneso no rpyTHOBKE 32,3
16 [NoBopoOT NpaBbIv 1,4 12,4 |OtBeTBNeHne Hanpaeo. [ToBopayBaem HanpaBo 33,7
17 CobblTne 0,3 12,7 |Oopora BbixoguT B norne. [IBuxeHne no Kpat norsisi no cregam 34,0
18 CobblITne 1,0 13,7 |lpuMblkaHe K rperiaepy. [BvxeHve npsmo no rpengepy 35,0
19 CobbliTne 1,6 15,3 |PasBunka nocne aepesHu JloBuesuyn. [BuxeHne npsimo 36,6
20 CobbiTne 7,4 | 22,7 3apepesHen [awku acdansT nosopaumsaeTt Haneso. [1smxeHne npsmo 44,0
o MewexoaHbIn nepexon Yepe3 P58. Mocne nepexona Haneso.
21 osopor nestiv 0.3 230 IBUNEHME BOOMb TPACChI TOMBKO MO OBOYMUHE! 44.3
22 [MoBopoT npaBbIn 1,5 24,5 [ToBOpOT HanpaBo Ha rpenaep 45,8
23 [MoBopoT neBsbIn 1,7 26,2 |[ToBOPOT HaneBo Ha y3Kyto acanbTMpOBaHHYO AOPOry 47,5
24 [MoBopoT npaBbIn 0,8 27,0 |lMoBopoT Hanpaeo 48,3
25 [MoBopoT nesbin 1,1 | 28,1 Cwesn Haneso B none. [suxeHne 3Toii OPOroi Yepes nons u nec 49,4
26 CobbiTne 1,6 29,7 |a. CapnuwybiHa. [IBUXXeHne npsiMo no ynuue 51,0
27 [NoBopoT neBbIn 0,6 | 30,3 CwespcransHon AOPOrM HaNeBo BAOSb 4ePeBHM 51,6
28 [NoBopoT NpaBbIv 0,2 30,5 |lMpuaepxunBaemcs camoro NpaBoro BapuaHTta goporu. [iBmkeHue B none 51,8
29 CobbiTne 2,6 33,1 |a. PaTtbkoBuuu. [IBxeHne no acanbTy NnpsMo 54.4
30 [oBoOpoOT neBbIv 0,4 33,5 |Cbesp c acchanbta HaneBo Ha AepPEBEHCKYIO ynuly 54,8
31 [MoBopoT NpaBbIv 0,4 33,9 | T-obpasHbiit nepekpecTok. [MoBOpOT Hanpaso 55,2
32 [MoBopoT NeBblIit 1,2 | 351 Y-o6pasHblii nepekpecTok. [smkeHne nesee 56,4
33 CobbiTne 0,7 35,8 |lMepekpecTok ¢ acansTom P66. MNepecekaem Tpaccy 1 ABUXEMCS NPSAMO B nec 57,1
34 [NoBopoT neBbIv 1,9 | 37,7 |[Oopora npumbikaeT Kk acpansTy. [IBMxeHne no acdasnbTy Haneso 59,0
a5 KM CrvokaHka 02 37.9 Typ6a3a. Kl 3a wnar6aymom. Bpems 3akpbitus: 19:00. Mocne KM aBuxeHne Boonb 592
BOAOXPaHUnMLa
36 CobbiTne 0,3 0,3 |Kanwutka B 3abope. Bblesg Ha necHyto gopory. [IBuxeHne no OCHOBHOW gopore 59,5
37 [MoBopoT NpasbIv 3,3 | 3,6 |[opora npumblikaeT Kk rpenaepy. [iswxeHue no rpenaepy Hanpaso 62,8
38 CoObiTne 0,3 3,9 |lMepekpecTok c P66. NepecekaeM accanbT, ABMKEMCS Aarnblue No rpengepy 63,1
39 CobblTne 0,4 | 4,3 |Peka. Moctuk crnipaBa 63,5
40 [MoBopoOT neBbIv 0,2 4,5 |T-o6pasHblii nepekpecTok. [MOBOPOT HANEBO B AEPEBHIO 63,7
41 [MoBopoT neBbIn 0,6 5,1 |Y-06pa3Hbiii nepekpecTok. [IBuxeHne neeee 64,3
42 [MoBOpOT NpaBsbIv 0,1 5,2 |Jopora noBopadvBaeT HanpaBo, ornbas KpacHoe KMpNUYHOe 3aaHne 64,4
43 [MoBopoT neBbIn 0,3 5,5 [pyHTOBKa NnpuMmbIKaeT k acdansTy. Cnegyem Haneso no acdanbTty 64,7
44 CobbITne 0,5 | 6,0 |Mepekpectok. Cneayem npamo no acdansty 65,2
45 [MoBopoT neBbIn 3,4 9,4 | Cmbesa c acdanbTa HaneBo Ha rpyHTOBYHO Aopory 68,6
46 CobbITne 0,2 9,6 |lMpsAMO No rpyHTOBKM MUMO MOCTa 68,8
47 CoBbTue 03 9.9 HepesHs CoBaeHeBMYM 3aKoHYMNack. loabemM no rpyHToBKe Ha "ropy lMawesnya” BAONb nons n 69.1
neca. Pa3Bunok HeT
48 [MoBopoT NpaBbIf 1,2 11,1 |Bbespg B nec. Ha pa3sunke npasee 70,3
49 CobbiTne 3,1 | 14,2 |p. lanHa. [lswxenue no acgansty 73,4
50 [MoBopoT NpaBbIv 0,7 14,9 |[puMblkaHne Kk rnaBHon gopore. [IBmKeHne Hanpaso no acdanbTy 74,1
51 CobbiTne 1,4 16,3 |MNepekpecTok. Psgom marasuH. [iBmxeHne npsiMo no acdansTy 75,5
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52 [MoBopoT nesbIn 0,3 16,6 |Y-06pa3Hblii nepekpecTok. [BuxeHne nesee 75,8
53 [MoBopoT npaBbIn 1,4 18,0 |Bble3p Ha Tpaccy. NoBpoT Hanpaso no acdanbTy 77,2
54 MoBopoT npaBbin 2,6 20,6 B gepeBHe Jlorosa BTOpoi NOBOPOT HanpaBo 79,8
55 KM NoroanHka 16 222 Kn tla BOCTO4YHOM Gepery BogoxpaHunuia. Bpems 3akpbitusa: 20:00. Mocne KM no 81,4
rpenaepy BAonb Bogoema
56 [MoBopoT neBbIn 0,8 0,8 |Cwesp Haneso B none. [iIBmxeHne Noneson AOPOron BAOIb Kpas neca 82,2
57 [MoBopoT neBbIn 1,0 1,8 lpuMmbikaHWe K Apyron noneson gopore. [IBUxeHne Haneeo Yepes nons BAonb neca 83,2
58 [MoBopoT neBsbIn 2,5 4,3 lNpumbikaHue cnesa. [ToBopoT HaneBo 85,7
59 [MoBOpOT neBbIv 1,1 5,4 lpumbikaHve Kk acdanbTy. [BmxeHre no acdansTty Haneso 86,8
60 [NoBopoT NpaBsbIv 1,8 7,2 | T-obpasHbiin nepekpecTok ¢ P66. MoBopoT Hanpaso 88,6
61 [NoBoOpOT neBbIv 0,3 7,5 |MpumbikaHune acanbTta cnesa. NoBopoT HaneBo nNo acdanbTy 88,9
62 CobbiTne 0,5 8,0 |AcdanbT noBopaunsaeT Hanpaso. [iBmKeHne npsimo no rpenaepy 89,4
63 CobObiTne 1,8 9,8 |lMepekpecTok. [BmxeHMe NpsiMO 91,2
64 [MoBopoT npaBsbIv 0,9 10,7 |naBHbIV rpergep 3abvpaeT Hanpaeo. [IBMxeHue no Hemy 92,1
65 [oBoOpOT neBbIv 1,4 12,1 |T-o6pasHbiii nepekpecTok. MoBOpOT Hanero. [lanee no rnaBHo 93,5
66 CobbiTne 2,8 14,9 |T-o6pa3Hblii acdanbToBbI NepekpecTok. [BnxkeHne npsiMo B nose 96,3
67 [NoBopoOT NpaBbIv 0,3 15,2 |PasBeTBneHue nonesbix gopor. [BmxeHne Hanpaso 96,6
68 [MoBopoT neBbIf 3,4 18,6 |MpumbikaHue K rpengepy. Haneso no rpengepy 100,0
69 [NoBopoT NpaBsbIv 0,7 19,3 |OtBeTBneHue Hanpaso. [ToBopoT HanpaBo 100,7
70 [MoBopoOT NpaBbIf 1,6 20,9 |MepekpecTok B AepeBHe XXnpbnesnyn. [MoBOpoT HanpaBo Nno nonesoun gopore 102,3
71 CobbiTne 1,9 22,8 [[MepeceyeHune c achanbTom. [IBWXKeHNe NpsamMo no AepeHe Juwmubl 104,2
72 [MoBopoT neBbIv 1,7 24,5 |T-obpasHbiin nepekpecTok. MoBOPOT HanNeBo Mo rpyHTOBKE 105,9
73 [NoBopoT neBsbIv 0,5 0,5 | Cwbesn Haneso. [IBuxemcs HaneBo B CTOPOHY Nleca Mo CTapoW rpyHTOBKE 106,4
74 CoObliTne 0,7 1,2 |Odopora BXxoguT B nec. [IBmxeHne No eAMHCTBEEHOW fopore Yyepes rec 107,1
75 [NoBopoT neBsbIv 1,6 2,8 |lMoBopoT HaneBso B AepesHio Hos. YepHeBo 108,7
76 [MoBopoT NpaBbIf 0,2 3,0 |naBHas gopora noBopadvBaeT Hanpaso. [IB1XeHne No Hel HanpaBo 108,9
77 CobbiTne 0,4 3,4 |lMepekpecTok ¢ acdanbLTOBOW A0POroi. [iBmxeHvne npsmo no rpengepy 109,3
78 [MoBopoT neBbIv 0,6 4,0 [NepekpecTok rpyHTOBbIX Aopor. [oBopoT Haneso B aepeBHo Ctap. YepHeBo 109,9
79 [MoBopoOT NpaBbIv 0,5 4,5 Cbesp c fepeBeHCKOM AOpOorM HanpaBo 110,4
80 CobbiTne 0,1 4,6 | PasseTBneHune gopor. [IBuxeHne npsamo no yxyalarLlencs gopore 110,5
81 [MoBopoT neBbIn 0,3 4,9 | [epxuMcsa nesee B CTOPOHyY fieca Yepes pacnaxaHHoe none 110,8
82 CobbiTne 0,2 5,1 | Bbesg B nec no 3abpolueHHoi gopore 111,0
83 CobbiTne 1,0 6,1 [lepeKpeCTOK C AepeBEHCKON rpyHTOBOW Aoporoi. Crnedyem no Hel B AepeBHI0 112,0
84 [MoBopoT neBbIv 0,9 7,0 maBHas gopora 3abupaet BneBo. Crneayem nesee 112,9
85 [MoBopoT NpaBbIf 0,5 7,5 |MepekpecTok ¢ acdanbToM. MNoBopayMBaem HanpaBo no acdanbTy 113,4
86 [MoBopoT neBsbIv 0,5 8,0 Cmbesa c acdanbTa Haneso B nec 113,9
87 [MoBopoT neBbIn 0,9 8,9 |Bbesn Ha aepeBeHCKyto rpyHTOBKY. Haneso B aepeBHio Mopoauiue 114,8
88 [MoBopoT neBsbIv 1,1 10,0 |T-obpasHbiii nepekpecTok. [oBOpOT HaneBo 115,9
89 [MoBopoT NpaBbIf 2,1 12,1 |MNepepn oepeBHel KapbaHoBLMHa NOBOPOT HaNpaBo No rpenaepy 118,0
90 [NoBopoT npaBbIv 2 14,1 |T-obpas3Hblii NEpPEKPECTOK C rpeaepom. Hanpaso no rpengepy 120,0
91 CobbITne 5,2 19,3 |Mepekpectok ¢ P63 B A. OKkTsA6pb. Mepecekaem acdanbT U ABWKEHNE MPSIMO MO FPYHTY 125,2
92 KN Skcneanuns 21 21.4 KM Ha nonsiHe Ha Gepery BoaoxpaHunuwa. Bpems 3akpbitusa: 07:00. Mocne KM o6patHo Ha 1273
napannenbHy Aopory, MayLLyH npasee
93 MoBopoT npaBblI 0,2 0,2 lNoBopoT Hanpaso B fnec 127,5
94 [MoBopoT npaBbIv 0,6 0,8 [lNepekpecTok necHblx gopor. [IBuxeHne Hanpaso 128,1
95 [MoBopoT neBbIn 0,2 1,0 |PasBunka necHeix gopor. [iBuxeHvne nesee 128,3
96 CobbiTne 0,6 1,6 |lMepeceyeHve eaBa 3ameTHbIX AOpOr. [IBUXKeHne Nnpsamo BAOMb LLM03a 128,9
97 MoBopoT npaBblIi 1,5 3,1 lNpumbIkaHue K xopoLuer rpyHToBke. [TOBOPOT No rpyHTOBKE HanpaBo 130,4
98 CoBbiTue 2.2 53 OcHoBHas HakaTaHHas fiopora noBopayvMBaeT Haneso. [IBMxeHne nNpsiMo No efBa BUAMMOMN 1326
fopore B Tpase
99 lMoBopoT npasbin 0,4 5,7 |PasBeTBneHve gopor.[lBmxeHve npasee 133,0
100 Co0ObiTne 1 6,7 |BbesnB nec 134,0
101 lMoBopoT npasbIv 1,7 8,4 | T-obpa3Hblili NEPEKPECTOK C rpeiaepom B 4. 3aBuLieHckas. [1oBopoT Hanpaso Mo rpengepy 135,7
102 [MoBopoT neBbIv 0,2 8,6 |[NaBHbIl rpeiaep 3abupaeT Haneso. [BMKEHWE HaneBo 135,9
103 [MoBopoT neBbIn 2,1 10,7 |B koHue a. BynaxoBka nepeceyeHune gopor. [IBuxeHne no rpengepy Haneso 138,0
104 [MoBopoT npaBbIn 1,9 12,6 |[Ooporu pacxogatcs. Cnegyem HanpaBo Yepes L3 139,9
105 [MoBopoT neBbIn 0,1 12,7 |PasBeTBneHue gopor. [IoBOpOT HaNeBo pPsi4oM CO LUSO30M 140,0
106 [MoBopoT Nnesbin 1,4 14,1 | Y-o6pasHblil NepekpecTok C ABYMS NIOXMMK Joporamu. [IBKeHue no Toi, Y4To nesee 141,4
107 I — 03 14.4 rpyE-ITOBaFI popora B aepeBHe OCTpoB 2-1 npumMbIkaeT k rpengepy. Cnegyem Haneso no 141,7
rpevnaepy
108 [MoBopoT neBbI 1,2 15,6 |Y-obpasHblii nepekpecTok. [loBopoT Haneso 142,9
109 MoBopoT npasbin 0,9 16,5 [maBHbIVi rpengep 3abupaeT Hanpaso. [1BMxXeHne no rpeifepy Hanpaso 143,8
110 [MoBopoT neBbIn 0,8 17,3 | T-06pa3Hbiii nepekpecTok. NMoBopoT HaneBso 144,6
111 [MoBopoT nesbIv 3 20,3 |T-o6pasHbiit nepekpecTok. MoBopoT Haneso 147,6
112 [MoBopoT npaBbIn 0,7 21,0 naBHbIVi rpengep B A. BeHepa 3abvpaeT Hanpaso. [IBMKeHne no Hemy Hanpaso 148,3
113 CobbiTne 0,8 21,8 [lNepekpecCToK B KOHLE AepeBHW. [IBKeHMe NpsIMO No rpengepy 149,1
114 [MoBopoT neBbIn 0,9 22,7 |[naBHbIi rpeiigep 3abupaet Haneso. [iBuxeHne Haneso no 4. KpacHoe 150,0
115 [MoBopoT npaBbIn 0,9 23,6 |Y-06pa3Hblii nepekpecTok. [IBMKeHe HanpaBo No rnaBHOMY rpeviaepy 150,9
116 [MoBopoT neBbIn 3 26,6 |lNepen nepeBHen Bbiropb cbesq HaneBo Ha rPyHTOBYIO JOPOry 153,9
117 [MoBopoT neBbI 0,4 27,0 [lMepekpecTok C AepeBeHCKUM rpenagepom. [BmxeHne Haneso 154,3
118 [MoBopoT neBbIn 6,2 33,2 | T-06pasHbiit nepekpecTok B 4. 3aaposabe. MoBopoT Haneso 160,5
119 CobbiTne 1,3 34,5 [lMpsmo no rpevigepy 161,8
120 CobbiTne 4,2 38,7 B nocenke Kpanck aBmxeHve no LeHpanbHon ynuue no acgansTy 166,0
121 CobbiTne 0,5 39,2 |lMepekpecTok BO3ne Lepkeu. [BmKeHne npsimo 166,5
122 MoBopoT npasbin 11 40,3 |[NpumMblkaHue rpenaepa cnpasa. [1oBOpOT Ha Hero Hanpaso 167,6
123 lMoBopoT npaBbIn 5 45,3 |B g. OnbKkoBMYM y KOocTena noBopoT Hanpaso 172,6
124 CobbiTne 0,4 45,7 |lNpumbikaHue cnesa. [iBmkeHne npsmo, Yepes 200 M YyTb Npasee 173,0
125 [MoBopoT npaBbIn 2,2 47,9 |[loBopoT HanpaBo BAOMb KaHana 175,2
126 MoBopoT neBbin 0,2 48,1 |MocT yepes kaHan. 3a MOCTOM Haneso, obpaTHO K necy 175,4
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127 [MoBopoT npaBbIv 1 49,1 |T-obpasHble nepekpecTok. [oBopoT HanpaBo 176,4
128 KM CKBU3N 03 494 KM Ha 6epery Bonoxparjunuma. Bpems 3akpbitusa: 10:00. Mocne KM aBuxeHne HaneBo 176.7
Baonb J1I3MN no noneson gopore
129 CobbliTne 0,5 0,5 | Joporu pacxoasatcs. OBUXEHWE NO TOW, YTO NpsiMee, K 3aGPOLLEHHOMY XyTOpy 177,2
130 [MoBopoT neBbin 0,3 0,8 |lMpumbikaHWe Kk nonesou gopore. Haneso no aTol gopore BAOMb feca 177,5
131 [MoBopoT npaBbin 0,7 1,5 |lMepekpecTok C AepeBeHckon ynuuei. NoBopoT HanpaBo no rperiaepy 178,2
132 CobbiTne 2,3 3,8 | [OBuxeHue no ueHTpanbHoMy acdansTy 4. XoAocChl, 3a AepeBHEN NPAMO NO rpyHTOBOW Aopore 180,5
133 [oBopoT neBbIv 2,8 6,6 | T-o6pa3sHbiin nepekpecTok. MoBopoT no acdarnbTy Haneeo 183,3
134 CobbiTne 1,8 8,4 |lMepekpectok ¢ P63 B A4. CTapuHkn. 3a NepekpecTkoM ABKEHME NPSMO 185,1
135 [NoBopoT NpaBsbIv 1,6 10,0 |MoBopoT ¢ acdanbTa Hanpaso B fec 186,7
136 CobbiTne 2 12,0 |nmaBHasi gopora yxoauT HanpaBo. Cbe3xaeM C Hee NpsiMo B NIECOK 188,7
137 [MoBopoT Nnesbliit 0,6 12,6 |[dopora pacxoautcs. [IBmxeHne nesee 189,3
138 [MoBopoT NpaBbIv 0,3 12,9 |Tpona 3abvpaeT BNpaBo 1 CTAaHOBUTCS TBEPOOW AOPOron. [BmkeHne no Hewn 189,6
139 CobbiTne 07 13.6 Hanpano no acganeTy, Yepe3 50 M HaneBo Ha rpyHT, Yepe3 30 M HanNpaBo Ha rPYHT K CTapbiM 1903
nocTpovikam
140 [MoBopoT NpaBbIf 0,2 13,8 |Bosne rymHa npuMblKaHve Hallen rpyHToBKY K apyrov. Cnegyem Hanpaso 190,5
141 [oBOpOT neBbIv 0,1 13,9 |PasBeTBneHue rpyHToBbIX Aopor. [IBmkeHne nesee K passanuHam LepKBu 190,6
142 CobbiTne 0,2 14,1 |Y pasBanuH Lepku nepecekaeM 2 nepekpecrtka.[lBuxeHne npsaMo no acanbTty 190,8
143 CobbiTne 0,4 14,5 |MepekpecTok c P58. [iBmkeHne npsimo 191,2
144 [MoBopoT NpaBbIv 1,8 16,3 |Cbesq c acdanbTa HanpaBso B fec 193,0
145 [NoBopoT NpaBsbIv 1 17,3 |T-o6pasHbiii NepekpecTok B AepeBHe Bosipbl. MoBopayvBaem HanpaBo Ha acdansT 194,0
146 [MoBopoT neBbIv 0,2 17,5 |PasBunka, ABMXeHWe No neBow gopore 194,2
147 [MoBopoT npasbiit 0,5 18,0 |Passwurnka. [iBvxeHne Hanpaso no acganbTy 194,7
148 [MoBopoOT NpaBbIf 0,4 18,4 |PasBunka. [IBuxeHne HanpaBo no rpenaepy 195,1
149 [MoBopoT neBsbIv 0,8 19,2 |PasBunka. [iBuxeHne Haneso no rpengepy 195,9
150 [MoBopOT NpaBbIv 1,4 20,6 [MoBopoT Hanpaeo Mo rpengepy 3a kaHanom U MOCTUKOM 197,3
151 CobbITne 0,4 21,0 |OcHoBHOW rpengep noBopavmsaeT Haneso. Cnegyem NpsiMo No MIOXO0W rPYHTOBOW Aopore 197,7
152 [MoBopoT NpaBsbIv 0,7 21,7 |PasBeTBneHve rpyHTOBbIX AOpor. [IBUXeHWe Mo camol NpaBoi gopore BOoOSb Neca 198,4
153 CobbiTne 0,1 21,8 |Yepes w3 gopora 3abupaeT Hanpago, a NOTOM 3aBOpayMBaeT HaneBo B fiec 198,5
154 CobblTne 0,9 22,7 |Pa3BeTBneHue necHolx gopor. Haneso noytn Ha 180 rpa, 1 nocne necyaHoro crnycka - Hanpaso 199,4
155 [MoBopoT neBsbIv 0,2 22,9 PasBeTBneHve necHbIx gopor. [BmxkeHne no camon neson 199,6
156 [MoBopoT NpaBbif 0,4 23,3 |lMpumbikaHue k 6onee TBepaon aopore. MoBopaynBaemM HanpaBo 200,0
157 [MoBopoT neBbIv 0,6 23,9 |[MepeceyeHne necHbIx Aopor. [1ByxeHne Haneso 200,6
158 [MoBopoT npaBblI 0,1 24,0 |OTBeTBMeHNe Hanpaeo. [BmxeHne HanpaBo 200,7
159 MoBopoT npaBbIf 0,2 24,2 |EpBa 3ameTHOe OTBETBMIEHNE HanpaBo. [BkeHne Hanpaeo. [BukeHne no gopore Baonb bepera 200,9
160 KM EFY®K 06 248 KN Ha 6epery Buneiickoro BogoxpaHunuiua. Bpems 3akpbitus: 11:00. Mocne KM aBmxeHue 2015
npsiMo No Aopore Ha or
161 lMoBopoT npasbIv 0,5 0,5 Ha passunke Hanpaso 202,0
162 CobbiTne 0,9 1,4 |Oopora npumbikaeT K rpengepy. [BuxeHne npsamo no rpengepy 202,9
163 MoeopoT npassiii 33 47 [MoBopOT HanpaBo MO MOCTY Ha APYryto CTOPOHY kaHana v Haneeo. MNpoaomkaem ABMXeEHVE 206,2
BAOSb KaHana
164 MoBopoT npaBbli 0,6 5,3 |Cbespg c rpeigepa Hanpaso B niec 206,8
165 CobbiTne 0,9 6,2 |[Mpumblkaem k xopoLuen necHon gopore. [IBmxeHne npsamo 207,7
166 DOuHL 07 6.9 ®uHMw B 6a3oBoM narepe. CamocTosiTenbHasA oTMeTka 6a30BoW cTaHUMen y hUHULLHON 2084
apku
Cpeska. lucrtaHuma 165 km
1 KN Crvxanka 00 00 Typ6a3a. KIM 3a wnar6aymom. Bpems 3akpbitus: 19:00. Mocne KM aBuxeHune Ha ceBep no 59,2
TeppuTopun Typ6asbl MMMO CTaguoHa
2 CobbiTne 0,3 0,3 | Kanutka-BepTyluka Typ6asbl. [IBMKeHNe Ha ceBep No NecHon gopore 59,5
3 [MoBopoT NpaBbIv 1,5 1,8 |lNpuMmblkaHWe necHol goporu cneea. MoBopoT HanpaBo Bo3ne 3abopa OXOTHUKOB 61,0
4 CobbiTne 1 2,8 |[epekpecTok NecHbIx Aopor. [BmxeHne npsimo 62,0
5 [MoBopoT neBbIv 0,2 3,0 |PasBunkay cnomaHHon 6epesbl. [lepxaTbcsi neBee 62,2
6 [MoBopoT neBbIn 0,2 3,2 lepekpecTok ¢ rpengepom. MoBOPOT HanNeBo Mo rperiaepy 62,4
7 [MoBopoT npaBbIv 5,6 8,8 |lMoBopoT Hanpaso Ha accansT B AepeBHe [NyTnnoBo 68,0
8 [MoBopoT neBbIn 0,2 9,0 [ lMoBopoT HaneBo Ha AepeBeHCKyo ynuuy. 3a AepeBHel No nepenaxaHHoMy Moso NpPsiMo 68,2
9 [MoBopoT npasbIv 2,3 11,3 B koOHLe Nons NoOBOPOT Hanpaso B fiec 70,5
10 MoBopoT npaBbIv 0,8 12,1 Bble3g Ha none. [oBOpoOT HanpaBo Nno gopore Yyepes nosne 71,3
1 MoBopoT neBbit 17 138 [opora BnuBaeTcs B rpeiiaep (Tpek nonHow guctaHumm). Yepea 200 meTpoB T-06pasHbIn 73.0
nepekpecrtok. [lanee ABmxeHve no Tpeky auctaHumm 200 km ¢ nyHkTa Ne 88

S5 vakglby

6’@

M POBAPRAE TABRPICTBA

VELOBELARUS
SR coM

Ti?.BY (mi.sv

NOPTA/ FASETbI “TYPH3M W OTABIX

£3 KTVIBHbI TYPU3M
E % - www.belpohod.info
BENAPYCH

TouA

Mynemuzoxka

. multigonka.com.ua
GENERATION.B i |
= 5§ S

1l ) KM.
0 T— aonwa  WELOMAN 42 alp.com.ua
\
ik tal.org.
B oirousy e [T vherorciou
NAVINY.BY @& ==~ =5 inandra
. BENOPYCCKWE HOBOCTHU K'Q” a{% lffm@ WP""""""‘?“'

Bbonbwol senomapaghoH "RSport Hanuboku'l5" - cmpaHuya 3




